

## ForMeds PRENACAPS Mag B6 60 kapsułek

Cena: 34,44 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	60 kaps.
Postać	kapsułki
Producent/ Dystrybutor	FORMEDS SP. Z O.O.
Rejestracja	Suplement diety
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Charakterystyka** PRENACAPS mag B6 zawiera magnez w formie wysoko przyswajalnego cytrynianu oraz wit. B6 w aktywnej formie P-5-P. Dzięki roślinnej kapsułce z pullulanu produkt jest odpowiedni dla wegetarianek i weganek. **Działanie** Magnez i witamina B6 wspierają układ nerwowy. Przyczyniają się również do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia. Magnez odgrywa rolę w procesie podziału komórki. Dodatkowo, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania mięśni. Witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej. Wspiera również układ odpornościowy oraz produkcję czerwonych krwinek. **Zalecana dzienna porcja** Zalecana porcja dzienna (2 kapsułki) zawiera (referencyjna wartość spożycia %): - Cytrynian magnezu - 1500 mg, w tym: magnez - 187,5 mg (50%), - Witamina B6 - 0,7 mg (50%). **Składniki** Magnez (cytrynian magnezu), pullulan (otoczka kapsułki), witamina B6 (5'-fosforan pirydoksalu). **Sposób spożycia** Spożywać 2 kapsułki 1 raz dziennie w trakcie posiłku. **Środki ostrożności** Produkt przeznaczony dla kobiet w ciąży, należy stosować po konsultacji z lekarzem. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Produkt nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników. Zrównoważony sposób żywienia oraz zdrowy tryb życia są podstawą prawidłowego funkcjonowania organizmu. **Informacje dodatkowe** Partie produktu mogą różnić się kolorem i zapachem. **Warunki przechowywania** Chronić przed światłem, przechowywać w suchym miejscu w temperaturze pokojowej. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Masa netto** 45 g **Ilość porcji** 30 porcji **Ilość kapsułek** 60 kapsułek **Producent / podmiot odpowiedzialny** Formeds sp. z o.o. ul. Grunwaldzka 184 60-166 Poznań www.formeds.pl